

**МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП
ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН”**

УТВЪРЖДАВАМ:

Директор ТП „ДГС Шумен“:

/инж. Мл.Манев/

дата:20.01.2016г.

ПРОТОКОЛ

Днес 20.01.2016г. комисия назначена със Заповед №50/20.01.2016г. на Директора на ТП „ДГС Шумен“ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Фетие Шабанова – технически сътрудник при ТП „ДГС Шумен“.

СЕКРЕТАР: Василка Йорданова – р-л счетоводен отдел при ТП „ДГС Шумен“

ЧЛЕН: адв.Евгени Гандев – обслужващ юрист при ТП „ДГС Шумен”, в изпълнение на горепосочената заповед, се събра на заседание от 14,00 часа в адм.сграда на ТП „ДГС Шумен” да разгледа подадените документи от потенциални изпълнители за извършване на обществена поръчка по смисъла на гл.8а от ЗОП: „Доставка, чрез покупка, на бои, разредители, спрей и други” за нуждите на ТП „ДГС Шумен за 2016г.“.

Присъстваха всички членове на комисията.

Съобщено бе, че са валидни разпоредбите на гл.8а от ЗОП.

Комисията установи, че са спазени изискванията на чл.101б от Закона за обществените поръчки и възложителят е публикувал поканата в сайта на АОП.

1.От представеното извлечение на регистъра на офертите се установи следното:

1.Оферти за участие в определения срок са депозирали:

1.1.Оферта №1, приета под вх.№521/15.01.2016г. на „Панда Експерт” ООД, ЕИК: 131298528, седалище и адрес на управление: гр.София 1233, Община Столична, р-н Сердика, ж.к.Банишора, Враня, №57-59, бл.1, вх.1, ет.1, ап.1, представлявано от Марио Димитров-управител на дружеството.

1.2. Оферта №2, прието под вх. № 526/15.01.2016г. на „ММ 66” ЕООД, ЕИК 127575791, седалище и адрес на управление: гр. Шумен, ул. „Хан Крум” №6А, представляван от Димитър Стоянов Георгиев-управител на дружеството.

1.3. Оферта №3, приета под вх.№563/18.01.2016 г. на „Елтех” ЕООД, ЕИК: 040470310, седалище и адрес на управление: гр.Димитровград 6400, Община Димитровград, област Хасково, бул.”Димитър Благоев” №1, представлявано от Кирил Савов Савов – управител на дружеството.

1.4. Оферта №4, приета по вх. №576/19.01.2016г. на „Про Инженеринг” ЕИК: 123729263, седалище и адрес на управление/ гр. Стара Загора, ул. ”Отец Паисий” №122, представляван от Пенка Йорданова Проданова.

Комисията пристъпи към разглеждане на офертите на кандидатите, като след запознаване със съдържанието на същите установи следното.

Няма подадени оферти след предварително обявеният краен срок за прием на предложенията за участие в процедурата.

II. Комисията след като проверри в публичния електорнен регистър към АВ, актуално състояние на каидатите към 20.01.2016г. пристъпи към разглеждане на представените документи от кандидатите в подадените от тях оферти като канстарита следното:

1. Кандидат №1 „Панда Експерт” ООД

- 1.1. Списък на документите
- 1.2. Удостоверение от Агенцията по вписванията
- 1.3. Административни сведения;
- 1.4. Декларация за запознаване на условията на публичната покана
- 1.5. Декларация за приемане на условията на проекто - договор;
- 1.6. Декларация за ЕИК;
- 1.7. Техническо предложение с приложени документи за безопасност;
- 1.8. Финансово предложение.

1. Кандидат №2 „ММ 66” ЕООД

- 1.1. Списък на документите
- 1.2. Удостоверение от Агенцията по вписванията
- 1.3. Административни сведения;
- 1.4. Декларация за запознаване на условията на публичната покана
- 1.5. Декларация за приемане на условията на проекто - договор с приложен парафиран и подпечатан проект на договора без посочване на цени ;
- 1.6. Декларация за ЕИК;
- 1.7. Техническо предложение с приложени декларация за съответствие и техническо описание;
- 1.8. Финансово предложение.

3 Кандидат №3 „Елтех” ЕООД

- 1.1. Списък на документите
- 1.2. Удостоверение от Агенцията по вписванията
- 1.3. Административни сведения;
- 1.4. Декларация за запознаване на условията на публичната покана
- 1.5. Декларация за приемане на условията на проекто- договор;
- 1.6. Декларация за ЕИК;
- 1.7. Техническо предложение;
- 1.8. Финансово предложение

4. Кандидат №4 „Про инженеринг” ООД

- 1.1. Списък на документите
- 1.2. Удостоверение от Агенцията по вписванията

- 1.3. Административни сведения;
- 1.4. Декларация за запознаване на условията на публичната покана
- 1.5. Декларация за приемане на условията на проекто - договор;
- 1.6. Декларация за ЕИК;
- 1.7. Техническо предложение с приложени технически описания, Описания на предлаганите продукти, техническа характеристика;
- 1.8. Финансово предложение.

III. Комисията разгледа представените тестови продукти, като установи следното:

1. Кандидат №1 „Панда Експерт“ ООД е представил следните продукти: спрей-боя – 1 бр.(400 мл.); алкидна боя – 1 кутия (разфасовка, 700 мл.), креда за маркиране с дължина - 12см.(опаковка от 12 броя).

2. Кандидат №2 „ММ 66“ ЕООД е представил следните продукти: спрей-боя – 1 бр.(400 мл.); алкидна боя – 1 кутия (разфасовка, 700 мл.), креда за маркиране с дължина - 12см.(1 брой).

3. Кандидат №3 „Елтех“ ЕООД е представил следните продукти: спрей-боя – 1 бр.(400мл.); алкидна боя – 1 кутия (разфасовка, 700мл.), креда за маркиране с дължина - 12см.(опаковка от 12 броя).

4. Кандидат №4 „Елтех“ ЕООД е представил следните продукти: спрей-боя – 1 бр.(400мл.); алкидна боя – 1 кутия (разфасовка, 700мл.), креда за маркиране с дължина - 12см.(опаковка от 12 броя).

Комисията установи, че тестовите продукти – предоставени от кандидатите отговарят на предварително обявените технически изисквания от Възложителя.

ПРОТОКОЛНО РЕШЕНИЕ №1

IV. Допуска до участие в етапа на оценка и класиране на представените ценови оферти по критерият „Най-ниска предложена цена без ДДС за изпълнение на доставката“ следните участници:

1. Кандидат №1 „Панда Експерт“ ООД;
2. Кандидат №2 „ММ66“ ЕООД;
3. Кандидат №3 „Елтех“ ЕООД;
4. Кандидат №4 „Про инженеринг“ ЕООД

КОМИСИЯ: 1.....

/Фетие Шабанова/

2.....

/В. Йорданова/

3.....

/адв.Евг.Гандев/

V. Комисията пристъпи към разглеждане на ценовите предложения на допуснатите кандидати:

1. Кандидат №1 „Панда Експерт“ ООД „Елтех“ ЕООД – предложена обща стойност за изпълнение на прогнозното количество на доставките: 2 894,70 /две хиляди осемстотин деветдесет и четири лева и седемдесет стотинки/ лв. без ДДС; разпределена както следва:

Наименование на артикулите	Мярка	Прогнозни количества ¹	Срок на гаранция	Единична цена, лв. без ДДС	Обща крайна цена, лв. без ДДС
Бои спрей					
Спрей - боя , минимални изисквания към количеството – разфасовка от 400 ml.	флакон разфасовка от 400 ml	400 бр разфасовки от по 400 ml	1 месец	3,82	1 528,00
Алкидна боя					
Алкидна боя - за дърво, метал, минимални изисквания към количеството - разфасовка от 0,650 литра	метална кутия - разфасовка от 0,650 литра	400 бр разфасовки от по 0,650 литра	1 месец	3,38	1 352,00
Креди за обозначаване					
Маркираща креда за суха и влажна дървесина -- дължина 12 см- опаковка	опаковка от 12 броя в нея	30 бр опаковки	1 месец	0,49	14,70
ОБЩО:			х	Х	2894,70

Срок на доставка – 2 дни от датата на получаване на заявката

2.Кандидат №2 „ММ 66”ЕООД– предложена обща стойност за изпълнение на прогнозното количество на доставките: **2 849.00/ хиляди осемстотин четиридесет и девет / лв. без ДДС** разпределена както следва;

Наименование на артикулите	Мярка	Прогнозни количества ¹	Срок на гаранция	Единична цена, лв. без ДДС	Обща крайна цена, лв. без ДДС
Бои спрей					
Спрей - боя , минимални изисквания към количеството – разфасовка от 400 ml.	флакон разфасовка от 400 ml	400 бр разфасовки от по 400 ml	12 месеца	3,43	1 372,00
Алкидна боя					
Алкидна боя - за дърво, метал, минимални изисквания към количеството - разфасовка от 0,650 литра	метална кутия - разфасовка от 0,650 литра	400 бр разфасовки от по 0,650 литра	12 месеца	3,28	1 312,00
Креди за обозначаване					
Маркираща креда за суха и влажна дървесина -- дължина 12 см- опаковка	опаковка от 12 броя в нея	30 бр опаковки	12 месеца	5,50	165,00
ОБЩО:			Х	Х	2 849,00

Срок на доставка – 2 дни от датата на получаване на заявката

3.Кандидат №3 „Елтех” ЕООД – предложена обща стойност за изпълнение на прогнозното количество на доставките: **2 858,20 /две хиляди осемстотни петдесет и осем лева и двадесет стотинки/ лв. без ДДС** разпределена както следва;

Наименование на артикулите	Мярка	Прогнозни количества ¹	Срок на гаранция	Единична цена, лв. без ДДС	Обща крайна цена, лв. без ДДС
Бои спрей					
Спрей - боя , минимални изисквания към количеството – разфасовка от 400 ml.	флакон разфасовка от 400 ml	400 бр разфасовки от по 400 ml	120 месеца	3,61	1 444,00
Алкидна боя					
Алкидна боя - за дърво, метал, минимални изисквания към количеството - разфасовка от 0,650 литра	метална кутия - разфасовка от 0,650 литра	400 бр разфасовки от по 0,650 литра	18 месеца	3,12	1 248,00
Креди за обозначаване					
Маркираща креда за суха и влажна дървесина -- дължина 12 см- опаковка	опаковка от 12 броя в нея	30 бр опаковки	120 месеца	5,54	166,20
ОБЩО:			X	X	2 858,20

Срок на доставка – 2 дни от датата на получаване на заявката

4.Кандидат №4 „Про инженеринг” ЕООД – предложена обща стойност за изпълнение на прогнозното количество на доставките: **3 314,00** /три хиляди триста и четиринадесет / лв. без ДДС разпределена както следва;

Наименование на артикулите	Мярка	Прогнозни количества ¹	Срок на гаранция	Единична цена, лв. без ДДС	Обща крайна цена, лв. без ДДС
Бои спрей					
Спрей - боя , минимални изисквания към количеството – разфасовка от 400 ml.	флакон разфасовка от 400 ml	400 бр разфасовки от по 400 ml	240 месеца	3,85	1 540,00
Алкидна боя					
Алкидна боя - за дърво, метал, минимални изисквания към количеството - разфасовка от 0,650 литра	метална кутия - разфасовка от 0,650 литра	400 бр разфасовки от по 0,650 литра	24 месеца	3,85	1 540,00
Креди за обозначаване					
Маркираща креда за суха и влажна дървесина -- дължина 12 см- опаковка	опаковка от 12 броя в нея	30 бр опаковки	24 месеца	7,80	234,00
ОБЩО:			X	X	3 314,00

Срок на доставка – 2 дни от датата на получаване на заявката

Предвид така разгледаните ценови предложения, комисията реши

ПРОТОКОЛНО РЕШЕНИЕ №2

VI.Обявява следната класация:

1. На първо място класира: Кандидат №2 „ММ 66”ЕООД – предложена обща стойност за изпълнение на прогнозното количество на доставките: **2 849.00/ хиляди осемстотин четиридесет и девет /лв. без ДДС,** разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложено техническо и ценово предложения и обявен срок на доставка - 2 дни от датата на получаване на заявката

2. На второ място класира: Кандидат №3 „Елтех” ЕООД – предложена обща стойност за изпълнение на прогнозното количество на доставките: **2 858,20 /две хиляди осемстотни петдесет и осем лева и двадесет стотинки/ лв. без ДДС,** разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложено техническо и ценово предложения и обявен срок на доставка -2 дни от датата на получаване на заявката

3. На трето място класира: Кандидат №1 „Панда Експерт” ООД „Елтех” ЕООД – предложена обща стойност за изпълнение на прогнозното количество на доставките: **2 894,70 /две хиляди осемстотин деветдесет и четири лева и седемдесет стотинки/ лв. без ДДС,** разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложено техническо и ценово предложения и обявен срок на доставка -2 дни от датата на получаване на заявката.

4. На четвърто място класира: Кандидат №4 „Про инженеринг” ЕООД – предложена обща стойност за изпълнение на прогнозното количество на доставките: **3 314,00 /три хиляди триста и четиринадесет/ лв. без ДДС,** разпределена по единични цени и видове артикули съгласно приложено техническо и ценово предложения и обявен срок на доставка -2 дни от датата на получаване на заявката.

VII. Предлага на Директора на „ТП ДГС Шумен,, да сключи договор за изпълнение за следната обществена поръчка по смисъла на гл.8а от ЗОП: „Доставка, чрез покупка, на бои, разредители, спрей и други” за нуждите на ТП „ДГС Шумен за 2016г.“ с:

ММ 66”ЕООД, ЕИК:127575791, седалище и адрес на управление: гр.Шумен 9700, Община Шумен, област Шумен, ул.”Хан Крум” №6А, **представявано от** Димитър Стоянов Георгиев – управител на дружеството, при следните параметри на поръчката:

Предлагана обща крайна цена за изпълнение на услугата – **2 849.00/д хиляди осемстотин четиридесет и девет / лв. без ДДС** разпределена както следва;


Наименование на артикулите	Мярка	Прогнозни количества ¹	Срок на гаранция	Единична цена, лв. без ДДС	Обща крайна цена, лв. без ДДС
Бои спрей					
Спрей - боя , минимални изисквания към количеството – разфасовка от 400 ml.	флакон разфасовка от 400 ml	400 бр разфасовки от по 400 ml	12 месеца	3,43	1 372,00
Алкидна боя					


Наименование на артикулите	Мярка	Прогнозни количества 1	Срок на гаранция	Единична цена, лв. без ДДС	Обща крайна цена, лв. без ДДС
Алкидна боя - за дърво, метал, минимални изисквания към количеството - разфасовка от 0,650 литра	метална кутия - разфасовка от 0,650 литра	400 бр разфасовки от по 0,650 литра	12 месеца	3,28	1 312,00
Креди за обозначаване					
Маркираща креда за суха и влажна дървесина -- дължина 12 см- опаковка	опаковка от 12 броя в нея	30 бр опаковки	12 месеца	5,50	165,00
ОБЩО:			X	X	2849,00

Срок на доставка – 2 дни от датата на получаване на заявката

Комисията обяви за приключила процедурата

Настоящия протокол се състави в един екземпляр. Към протокола съхраняващ се в ТП „ДГС Шумен“ неразделна част са всички описани в него документи, представени от участниците, подписани на гърба от председателя на комисията, поканите към кандидатите, финансовите предложения на кандидатите подписани от всички членове на комисията и декларациите на същите по чл.35 от ЗОП.

КОМИСИЯ: 1.Ф. Шабанова: 

2.В. Йорданова: 

3.Адв.Евг.Гандев: 